
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  
ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 
КИРОВ ҺӘММӘСКӘҮ 

РАЙОННАРЫ  
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

 

 
П РИК АЗ 

 

«__30___» ___09_____ 2024 г. 

  
Б ОЕ РЫК  

 
№ _250__ 

 

Об итогах  туристского слета учащихся 

Кировского и Московского районов г. Казани                 

 

     На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому 

районам №245 от 24 сентября  2024 года  на территории парка им.Урицкого 

прошел туристский слет учащихся. В мероприятии  приняло участие  42 

учащихся из 7 образовательных организаций Кировского и Московского 

районов г.Казани. На основании протоколов соревнований  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Наградить победителей и призеров туристского слета  учащихся 

грамотами: 

1 место – МБОУ «Гимназия №2», руководитель команды Сафин А.Г. 

2 место – МБОУ «Школа №99», руководитель команды Кайнов А.В. 

3 место – МБОУ «Гимназия №20 «Гармония», руководитель команды      

Гомыжева С.А. 

2.Отметить  активное участие образовательных  организаций:  

МБОУ «Гимназия №4», МБОУ «Гимназия  №102 им. М.С.Устиновой», МБОУ 

«Гимназия № 17 им. Г.Ибрагимова», МБОУ «Школы №130». 

 

Начальник                                                                                         Т.К.Ершова                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Петрова, 8(843)223-23-75 (доб.375) 

 



Протокол соревнований на туристской полосе препятствий 

26 сентября 2024 
 

 

 

команда время на 

дистанции 

Штравное 

время 

результат место 

Гимназия № 2 14:08 6:00 20:08 1 

Школа № 99 16:05 5:00 21:05 2 

Гимназия № 20 14:12 7:00 21:12 3 

Гимназия № 4 16:35 8:30 25:05 4 

Гимназия № 102 19:05 7:30 26:35 5 

Гимназия № 17 18:20 12:00 30:20 6 

Школа № 130 14:36 23:00 37:36 7 

 

 
 

Гл.судья А.А. Рубинский  

Секретарь: Сафина Ч.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


